W Mandal Seilforening

IOM Serie:

APRIL

MAI

JUNI

JULI

AUGUST

SEPT.

OKT.

NOV.

TERMINLISTE 2016

17.1.2016 Lillebanken

14.2.2016 Lillebanken

06.3.2016 Lillebanken

03.4.2016 Lillebanken

05.4.2016 Lillebanken Reserve
12. Dugnad Seilerhuset

03.
10.
21.
24,
31.

04.
07.
14.
21.
28.

Trimmingsregatta/Regattaregler etter seilasen kl 2000
Var 1

Flgdeseilasen (Vagsbygd-Lillesand)

Var 2

var 3

Skjerngy Rundt
Var 4
Var 5
Var 6
Var 7

5. Var8

09.
16.
20.
23.
30.

03.
06.
10.
13.
20.
27.

04.
18.

05.

Hast 1
Host 2
Klubbmesterskap (3 seilaser)
Host 3
Hast 4

Hille Rundt

Hast 5

Baddelen Rundt(Vagsbygd seilforening)
Host 6

Hast 7

Host 8

Auvslutningsseilas Ryvingen & Mannever Rundt
Dugnad seilerhuset

Seilerfest/premieutdeling

R = Ranking-seilas i MSF
GS = Gunderstart (Se seilingsbestemmelsene)

15.04.2016 @S

R

R/GS

R/GS

R/GS

R/GS

R/GS

R/GS

R/IGS

R/IGS

1100
1100
1100
1100
1800

1630

1800
1800
1100
1800
1800

1100
1800
1800
1800
1800

1800

1800
1800
1100
1800
1800

1100
1800
1100
1800
1730
1730

1730
1600

1900



